
MALAYSIA AIRPORTS (SEPANG) SDN. BHD. (320480-D)

CAR PARK MANAGEMENT
BAYARAN CAJ PARKIR DI STCP, MTB KLIA (BLOK C)

CAJ PARKIR 0 HARI 1 HARI 2 HARI 3 HARI 4 HARI 5 HARI 6 HARI 7 HARI KADAR HARIAN

TEMPOH 
(JAM)

CAJ 
(RM)

JAM X (RM) RM46.00 + 
X

RM92.00 + 
X

RM138.00 + 
X

RM184.00 + 
X

RM230.00 + 
X

RM276.00 + 
X

RM322.00 + 
X

BIL. 
HARI

BAYARAN (RM)
1 5.00 1 5.00 57.00 109.00 161.00 213.00 265.00 317.00 369.00 1 ( 52.00)              
2 5.00 2 10.00 62.00 114.00 166.00 218.00 270.00 322.00 374.00 2 ( 104.00)            
3 5.00 3 15.00 67.00 119.00 171.00 223.00 275.00 327.00 379.00 3 ( 156.00)            
4 4.00 4 19.00 71.00 123.00 175.00 227.00 279.00 331.00 383.00 4 ( 208.00)            
5 4.00 5 23.00 75.00 127.00 179.00 231.00 283.00 335.00 387.00 5 ( 260.00)            
6 3.00 6 26.00 78.00 130.00 182.00 234.00 286.00 338.00 390.00 6 ( 312.00)            
7 3.00 7 29.00 81.00 133.00 185.00 237.00 289.00 341.00 393.00 7 ( 364.00)            
8 3.00 8 32.00 84.00 136.00 188.00 240.00 292.00 344.00 396.00 8 ( 416.00)            
9 3.00 9 35.00 87.00 139.00 191.00 243.00 295.00 347.00 399.00 9 ( 468.00)            
10 3.00 10 38.00 90.00 142.00 194.00 246.00 298.00 350.00 402.00 10 ( 520.00)            
11 2.00 11 40.00 92.00 144.00 196.00 248.00 300.00 352.00 404.00 11 ( 572.00)            
12 2.00 12 42.00 94.00 146.00 198.00 250.00 302.00 354.00 406.00 12 ( 624.00)            
13 2.00 13 44.00 96.00 148.00 200.00 252.00 304.00 356.00 408.00 13 ( 676.00)            
14 2.00 14 46.00 98.00 150.00 202.00 254.00 306.00 358.00 410.00 14 ( 728.00)            
15 2.00 15 48.00 100.00 152.00 204.00 256.00 308.00 360.00 412.00 15 ( 780.00)            
16 2.00 16 50.00 102.00 154.00 206.00 258.00 310.00 362.00 414.00 16 ( 832.00)            
17 2.00 17 52.00 104.00 156.00 208.00 260.00 312.00 364.00 416.00 17 ( 884.00)            
18 18 52.00 104.00 156.00 208.00 260.00 312.00 364.00 416.00 18 ( 936.00)            
19 19 52.00 104.00 156.00 208.00 260.00 312.00 364.00 416.00 19 ( 988.00)            
20 20 52.00 104.00 156.00 208.00 260.00 312.00 364.00 416.00 20 ( 1,040.00)         
21 21 52.00 104.00 156.00 208.00 260.00 312.00 364.00 416.00 21 ( 1,092.00)         
22 22 52.00 104.00 156.00 208.00 260.00 312.00 364.00 416.00 22 ( 1,144.00)         
23 23 52.00 104.00 156.00 208.00 260.00 312.00 364.00 416.00 23 ( 1,196.00)         
24 24 52.00 104.00 156.00 208.00 260.00 312.00 364.00 416.00 24 ( 1,248.00)         

JUMLAH 52.00 25 ( 1,300.00)         
CATATAN : 26 ( 1,352.00)         
*BAYARAN BAGI KEHILANGAN "CHIP COIN" ADALAH RM50.00 27 ( 1,404.00)         
*TUNTUTAN "REFUND CHIP" DALAM TEMPOH 30 HARI BERMULA DARI TARIKH HILANG 28 ( 1,456.00)         
*BAYARAN PENALTI UNTUK MEMBUKA 'CLAMPING' ADALAH RM100 29 ( 1,508.00)         

30 ( 1,560.00)         
31 ( 1,612.00)         



MALAYSIA AIRPORTS (SEPANG) SDN. BHD. (320480-D)

CAR PARK MANAGEMENT

BAYARAN CAJ PARKING DI STCP GUNA TOUCH & GO, MTB KLIA 

0 HARI 1 HARI 2 HARI 3 HARI 4 HARI 5 HARI 6 HARI 7 HARI KADAR HARIAN

TEMPOH 
(JAM)

CAJ 
(RM)

JAM X (RM) RM57.2 + X RM114.40 + 
X

RM 171.60 
+ X

RM228.80 + 
X

RM286.00+ 
X

RM343.20 + 
X

RM400.40 + 
X

BIL. 
HARI

BAYARAN (RM)
1 5.50 1 5.50 62.70 119.90 177.10 234.30 291.50 348.70 405.90 1 ( 57.20)              
2 5.50 2 11.00 68.20 125.40 182.60 239.80 297.00 354.20 411.40 2 ( 114.40)            
3 5.50 3 16.50 73.70 130.90 188.10 245.30 302.50 359.70 416.90 3 ( 171.60)            
4 4.40 4 20.90 78.10 135.30 192.50 249.70 306.90 364.10 421.30 4 ( 228.80)            
5 4.40 5 25.30 82.50 139.70 196.90 254.10 311.30 368.50 425.70 5 ( 286.00)            
6 3.30 6 28.60 85.80 143.00 200.20 257.40 314.60 371.80 429.00 6 ( 343.20)            
7 3.30 7 31.90 89.10 146.30 203.50 260.70 317.90 375.10 432.30 7 ( 400.40)            
8 3.30 8 35.20 92.40 149.60 206.80 264.00 321.20 378.40 435.60 8 ( 457.60)            
9 3.30 9 38.50 95.70 152.90 210.10 267.30 324.50 381.70 438.90 9 ( 514.80)            
10 3.30 10 41.80 99.00 156.20 213.40 270.60 327.80 385.00 442.20 10 ( 572.00)            
11 2.20 11 44.00 101.20 158.40 215.60 272.80 330.00 387.20 444.40 11 ( 629.20)            
12 2.20 12 46.20 103.40 160.60 217.80 275.00 332.20 389.40 446.60 12 ( 686.40)            
13 2.20 13 48.40 105.60 162.80 220.00 277.20 334.40 391.60 448.80 13 ( 743.60)            
14 2.20 14 50.60 107.80 165.00 222.20 279.40 336.60 393.80 451.00 14 ( 800.80)            
15 2.20 15 52.80 110.00 167.20 224.40 281.60 338.80 396.00 453.20 15 ( 858.00)            
16 2.20 16 55.00 112.20 169.40 226.60 283.80 341.00 398.20 455.40 16 ( 915.20)            
17 2.20 17 57.20 114.40 171.60 228.80 286.00 343.20 400.40 457.60 17 ( 972.40)            
18 18 57.20 114.40 171.60 228.80 286.00 343.20 400.40 457.60 18 ( 1,029.60)         
19 19 57.20 114.40 171.60 228.80 286.00 343.20 400.40 457.60 19 ( 1,086.80)         
20 20 57.20 114.40 171.60 228.80 286.00 343.20 400.40 457.60 20 ( 1,144.00)         
21 21 57.20 114.40 171.60 228.80 286.00 343.20 400.40 457.60 21 ( 1,201.20)         
22 22 57.20 114.40 171.60 228.80 286.00 343.20 400.40 457.60 22 ( 1,258.40)         
23 23 57.20 114.40 171.60 228.80 286.00 343.20 400.40 457.60 23 ( 1,315.60)         
24 24 57.20 114.40 171.60 228.80 286.00 343.20 400.40 457.60 24 ( 1,372.80)         

JUMLAH 57.20 25 ( 1,430.00)         
26 ( 1,487.20)         
27 ( 1,544.40)         
28 ( 1,601.60)         
29 ( 1,658.80)         
30 ( 1,716.00)         
31 ( 1,773.20)         
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